Scdm qd̄ est anime maculatum et cordis effectuum qd̄ et abiecit heatus dionysius ē terrene affectionis cupiditas. Nam sic ueritatis. I Tim. vi. Qui volunt divites fieri incident in laqueū et tentationem diabolū et in desideria et radice ei omnium malorum cupiditas. Itaq; nō ignorans heus dionysius omnia mundana cōtempst: et hinc pauperem paup sequi volunt. Mat. v. Beati pauges spiritu qui ipsi est regnum celorum.

Tertium est ambitionis vanitas. Hier. Laue honores quos sine culpa tenere non potes. Sublimitas honorum magnitudo est sceleruz. Exemplū in saule qui anteaḡ rex esset humilis erat et mundo corde. Sublimatus autem in regia dignitate tem superbus et elatus factus est. sic habebetur. j. Reg. xv. Agnoscentis igitur dionysius periculum istud aufugit mundanos honores. Lunq; athenis in magna reverentia habebet ppter sue sapientie excellentiam magis tamen elegit contumeliam pati pro christo fidem christi p̄dicando: q̄ inter mundanos in reverentia huius. Sic itaq; p̄t q̄ beatus dionysius abiecit tria p̄dicta q̄ sunt cordis maculatiua. Idecirco innocens fuit manib; et mundo corde: q̄re de eo et sociis eiꝫ bñ dī. Beati mundo corde.

Ecūdū qd̄ i bō dionysio oñdit cordis mūdicā est purgatiue ins̄tructiōis radiatio. Quamvis ei ple runq; cū op̄ia scia sint pessimi mores: scia tñ qntū est de se disponit ad cordis mun̄diciā inqntū oñdit qd̄ agēdū et qd̄ fugiēdū sit. Fuit autem beatus dionysius docēt̄ instruēt̄ tripli p̄cipua instructione

Prima est instructio philosophica

Secondā est instructio catholica.

Tertia est instructio hierarchica.

Prima est instructio phis̄lophica in q̄ plūmū floruit aī p̄uersiōez suā. Dicebat q̄ ip̄e dionysius ariopagita: q̄z habitabat i yico q̄ dicebat ariopaḡi ciuitate Athenā. Erat autem ariopaḡ yic̄ excellētior: ibi erat curse nobiliū et schole libeſtali Cartū. In h̄ ḡ yico morabat dionysius max̄i phis̄ q̄ ob plēitudinē sapie theosophus. I. deū sapientia dicebat Scie. ip̄e phis̄lophice vīa ppant ad vera sapiam. iuxta illū puer. ix. Disit acillas suas vocare ad arce. Tales tñ nō sufficiunt horū q̄ hō ordinat̄ a deo ad finē aliquē q̄ naturalē rōmis biuane factate excedit: sūm illō. Esa. lxvij. Oculū nō vidit deū absq; te q̄ p̄parasti diligētib; te.

Secunda est instructio catolica q̄ fuit a paulo q̄ trienniū instruet. Sicutq; arthēnū archiep̄s ordiata⁹ ubi ille p̄dicationē iustitiae et caritatis maximā regiōis ad ch̄ri fide adduxit. Dan. xii. Qui ad iusticiā erudiuit mltos: crūt̄ q̄si stelle in ppetuas eternitates.

Tertia ē instructio angelica siue hierarchica. Paulus enim ip̄i dionysio reuelauit ea q̄ in tertiu celū rapt⁹ vidit. sic ip̄e dionysius plerisq; loc⁹ insinuare videt. Unū dī hierarchiās āgeloz: ordinib; dispositiōib; et officijs. Galuculeret dissenserit ut nō putares h̄ ab alio didicisse: s̄ p̄ seip̄z sp̄esse. P̄t itaq; q̄m̄l p̄cipiū sc̄i fuerit istrus et b. dionysius. ex q̄ apparet excellentior cor dīs mūdicā. Nā esti scia nō sufficiat ad mūdiciā cordis: tñ ad h̄ mltū pdest. vñ. Ioh. xv. di. dñs dīc̄t̄. Glos mōi est. pp. f. q̄ lo. f. v.